PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ивановская область Вичугский муниципальный район
СОВЕТ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вичугского муниципального района Ивановской области

155315, Ивановская область, Вичугский район,

пос. Каменка, ул. 1 Мая, д.11

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024г.

№ 6
О назначении временно исполняющего полномочий

Главы Каменского городского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 33 Устава Каменского городского поселения,
Совет Каменского городского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить с 13 марта 2024 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы Каменского городского поселения временно исполняющим полномочия Главы Каменского городского поселения заместителя главы администрации Каменского городского поселения по ЖКХ и управлению имуществом Блохина Сергея Витальевича.

2. Опубликовать решение в соответствии с частью 11 статьи 40 Устава Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета

Каменского городского поселения

С.А. Рахманова